
www.bezkontaktnicip.cz

RFID PLASTOVÉ NÁRAMKY

Detail produktu  RFID  PLASTOVÝ  NÁRAMEK

RFID náramky se používají pro identifikaci osob např. při sportovních událostech. Lze je také použít při řízení kontroly přístupu 
do sportovních klubů, SPA, zdravotních zařízeních atd.

Plastové RFID náramky jsou nastavitelné, flexibilní, snadno ovladatelné,  nepromokavé a odolné proti vysoké teplotě. 
Běžně se používají v bazénu a jiném velmi vlhkém prostředí a to i při dlouhém namáčení ve vodě.

1. Model:WP-01
Šířka: 20mm
Dia:45/65mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

2. Model:WP-02
Rozměry pouzdra:37mm
Rozměry:258*16.5mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

3. Model:WP-03
Rozměry pouzdra: 34mm
Rozměry:240*16/20 mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

4.
Model:WP-04
Rozměry pouzdra: 34mm
Rozměry: 220*16mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

5. Model:WP-05
Rozměr pouzdra: 33mm
Rozměry:240*15 mm // 212*15 mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

6. Model:WP-06
Rozměr pouzdra: 30/38 mm
Rozměry:180*14 mm // 220*18 mm
Operační teplota:-20°C do +240°C

9.
Model:WP-10
Rozměr pouzdra: 37mm
Rozměry:260*16 mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

8. Model:WP-08
Rozměry pouzdra: 37mm
Rozměry:240*22 mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

7. Model:WP-07
Rozměr pouzdra:38 mm
Rozměry:240*18 mm
Operační teplota:-20°C do +240°C

10. Model:WP-11
Rozměr pouzdra: 37 mm
Rozměr:280*20 mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

11. Model:WP-12
Rozměr pouzdra: 34 mm
Rozměr: 220*16 mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

12. Model:WP-14
Rozměr pouzdra: 35 mm
Rozměr:235*20 mm
Operační teplota:-30°C do +80°C

1


	Snímek 1
	Prázdná stránka



